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VSeobecné informace

Cislo vyrobku

Milirmebers

inches
4606
1968
098
472
7.84
1145
5906
4941
472
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390104

Typ Zaveésna svitidla
Vyrobkovy segment Svitidla do vnitfnich prostor
Téma Crystal + Design
Rozméry

Vyska vyrobku (v mm) 1500
Sitka vyrobku (v mm) 250
Délka vyrobku (v mm) 1260
Cistd hmotnost (v kg) 5.25 Kilogram
Délka svrchni ¢asti (v mm) 1170
Sifka svrchni ¢asti (v mm) 120
Vyska svrchni ¢asti (v mm) 25
Materidl & barva

Material téla ocel
Barva téla cernéd

Barva kabelu

textilni kabel ¢erny

Material skla/stinidla

kourované sklo

Barva skla/stinidla

prihledna ¢ernd

Funkcionalita
Typ vypinace

bez vypinace

Baterie

Ne
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Technické informace

Stupen ochrany IP20
Trida ochrany 1
Sitové napéti 220-240V,50/60Hz
Provozni napéti 220-240V,50/60Hz
max. prikon (1) 3X40W

Svételny zdroj 1[J

Typ svét. zdroje (1) E27
V¢. svételného zdroje (1) Vyjma
Typ zasuvky (1) E27
E27  3X40
W

Technické zmény vyhrazeny
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